
SAKO Brno, a.s. Technické sítě Brno, 
akciová společnost 

 

Strana 1 (celkem 3) Dodatku č. 1 smlouvy „Smlouva poskytování služby optické sítě SMB č.119/2019“ 

Dodatek č. 1  
ke Smlouvě o poskytování služeb optické sítě SMB č. 191/2019 

 
I. Smluvní strany 

Objednatel: 

SAKO Brno, a.s. 
se sídlem Jedovnická 2, 628 00 Brno 
Zastoupený: Ing. Karel Jelínek, ředitel společnosti 
zastoupený ve věcech smluvních: XXX, XXX 
zastoupený ve věcech technických: XXX, 

XXX 
XXX, XXX 

IČ:  60713470 
DIČ: CZ60713470 
Bankovní spojení: KB Brno, číslo účtu: 79033-621/0100 (SWIFT code: KOMBCZPPXXX) 
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 1371 
(dále jen objednatel) 
 
Poskytovatel: 

Technické sítě Brno, akciová společnost 
se sídlem Barvířská 822/5, 602 00 Brno 
Zastoupený: Ing. Pavel Rouček, LL. M., generální ředitel 
zastoupený ve věcech smluvních: XXX, XXX 
zastoupený ve věcech technických: XXX, XXX 
     XXX 
IČ:  25512285 
DIČ: CZ25512285 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 2025576339/0800 
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 2500 
(dále jen poskytovatel) 
 
 
SAKO Brno, a.s. uzavřelo dne 01. 11. 2019 smlouvu s poskytovatelem – Technické sítě Brno, 
akciová společnost nazvanou Smlouva o poskytování služeb optické sítě SMB č. 191/2019 
(dále jen „smlouva“) 
 
 
Tímto dodatkem se v období od 01. 02. 2020 upravuje příloha č. 1 a současně se upravují níže 
uvedené články smlouvy takto: 
 

III. Předmět plnění 
1. Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje zajišťovat pro objednatele zprovoznění optické 

trasy a pronájem: 
1.1.  dvou optických vláken (dále jen optická síť) o celkové délce 3200 m dle specifikace 

služeb uvedených v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy. 
1.2. dvou optických vláken (dále jen optická síť) o celkové délce 6 920 m dle specifikace 

služeb uvedených v příloze č.1, která je nedílnou součástí této smlouvy 



SAKO Brno, a.s. Technické sítě Brno, 
akciová společnost 

 

Strana 2 (celkem 3) Dodatku č. 1 smlouvy „Smlouva poskytování služby optické sítě SMB č.119/2019“ 

 
 

IV. Místo plnění 
1. Zprovoznění optické sítě mezi: 

1.1. TSB DC Barvířská 5 a serverovna SAKO Brno, a.s., divize Svoz, Černovická 15, Brno. 
1.2. TSB DC Barvířská 5 a serverovna SAKO Brno, a.s., divize ZEVO, Jedovnická 2, Brno. 

2. Kontaktní údaje osob oprávněných k vyřizování provozních záležitostí: 
 za objednatele 
XXX, e-mail:XXX, mobil: XXX 
 za poskytovatele: 
XXX, e-mail:XXX, mobil: XXX 

 
 

V. Cena 
1. Poskytovatel a objednatel obapolně dohodli cenu následně: 

a) jednorázovou úhradu za zřízení a zprovoznění trasy v  rozsahu dvou optických vláken 
(dále jen optická síť) o celkové délce 3200 m mezi TSB DC Barvířská 5 a serverovna 
SAKO Brno, a.s., divize Svoz, Černovická 15, Brno ve výši 15.000 Kč (slovy: patnáct 
tisíc korun českých) 

b) paušální cenu za poskytované služby, které jsou specifikovány v odst. 1.1. článku III. 
ve výši 9.407 Kč/měsíc (slovy: devět tisíc čtyři sta sedm korun českých za měsíc), což 
je cena konečná a poskytovatel není oprávněn tuto cenu jednostranně měnit. 

c) jednorázovou úhradu za zřízení a zprovoznění trasy v  rozsahu dvou optických vláken 
(dále jen optická síť) o celkové délce 6 920 m mezi TSB DC Barvířská 5 a serverovna 
SAKO Brno, a.s., divize ZEVO, Jedovnická 2, Brno ve výši 15.000 Kč (slovy: patnáct 
tisíc korun českých) 

d) paušální cenu za poskytované služby, které jsou specifikovány v odst. 1.2. článku III. 
ve výši 10.374 Kč/měsíc (slovy: deset tisíc tři sta sedmdesát čtyři koruny české za 
měsíc), což je cena konečná a poskytovatel není oprávněn tuto cenu jednostranně měnit. 

2. K uvedeným cenám bude připočtena DPH platná v době uskutečnění zdanitelného plnění 
dle zákona č.235/2004 Sb. 

3. V paušální ceně jsou zahrnuty veškeré náklady poskytovatele, které při plnění vynaloží. 
4. Poskytovatel je oprávněn počínaje rokem 2021 měsíční paušální cenu dle článku V., 

odst. 1), písm. b), d) každoročně valorizovat o míru inflace vyjádřenou přírůstkem 
průměrného ročního indexu spotřebitelských cen předcházejícího kalendářního roku 
vyhlášenou Českým statistickým úřadem. 

 
 
 

VII. Smluvní sankce 
1. V případě, že daňový doklad nebude uhrazen v době splatnosti, může být objednateli 

účtován úrok z prodlení ve výši 0,5% z dlužné částky za každý den prodlení. 
2. V případě nedodržení některého SLA parametru uvedeného v příloze č. 1 smlouvy je 

poskytovatel povinen poskytnout objednateli slevu z ceny předmětné služby, a to ve výši 



SAKO Brno, a.s. Technické sítě Brno, 
akciová společnost 

 

Strana 3 (celkem 3) Dodatku č. 1 smlouvy „Smlouva poskytování služby optické sítě SMB č.119/2019“ 

2 % z měsíční ceny za poskytování služeb za každé 1 %, o které garantovaná dostupnost 
služby trasy TSB DC Barvířská 5 a serverovna SAKO Brno, a.s., divize Svoz, Černovická 
15, Brno poklesne pod 90%, SLA parametry budou vyhodnocovány dle přílohy č. 1 této 
smlouvy a poskytovatel je povinen zohlednit slevu z ceny v částce fakturované na základě 
daňového dokladu, jehož přílohou bude akceptační protokol, podle kterého má objednatel 
nárok na slevu z důvodu nedodržení SLA. Dodržení SLA bude vyhodnocováno pro každý 
kalendářní měsíc samostatně. 

3. Ujednáním nebo zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody, která 
vznikla smluvní straně požadující smluvní pokutu v příčinné souvislosti s porušením 
smlouvy. 

 
 
 
 
Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti. 
 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 
 
Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom 
vyhotovení. 
 
 
V Brně dne ………………………  V Brně dne ……………………… 

 
Za objednatele:  Za poskytovatele: 

 
 
 
 
 
Ing. Karel Jelínek  Ing. Pavel Rouček, LL. M. 
ředitel společnosti  generální ředitel společnosti 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	VII. Smluvní sankce

